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MAAKUNTAUUDISTUKSEN TIEKARTAN VALMISTELURYHMIEN ASETTAMINEN 

Asettaminen 

 

Toimeenpanon valtakunnallinen valmisteluryhmä (VM037:09/2016) valmisteli 

maakuntauudistuksen tiekartan valmisteluryhmien (kuusi ryhmää) asettamista huhti-

kesäkuussa 2017. Huolimatta siitä, että jäsenten nimeäminen joidenkin tahojen osalta viipyi, 

aloittivat valmisteluryhmät työskentelynsä yhteisellä työpajalla 12.6.2017.  

 

Kesän aikana päätettiin lakkauttaa sekä sote-uudistuksen että maakuntauudistuksen omat 

erilliset toimeenpanon valtakunnalliset valmisteluryhmät ja perustaa tilalle uusi yhteinen 

ryhmä. Maakuntauudistuksen toimeenpanon valtakunnallinen valmisteluryhmä lakkautettiin 

13.6.2017. Tästä syystä ja loppujenkin nimeämisten saavuttua, maakuntauudistuksen 

projektiryhmä (VM037:00/2016) asettaa seuraavat valmisteluryhmät. Valmisteluryhmät 

työskentelevät syyskuussa perustettavan yhteisen maakunta- ja sote-uudistuksen 

toimeenpanon valtakunnallisen valmisteluryhmän alaisuudessa. 

 

Toimikausi 

 

Valmisteluryhmien toimikausi on 1.6.2017 – 31.12.2018  

Tausta 

 

Maakuntauudistuksen painopiste on siirtymässä lainsäädännön toimeenpanoon. 

Ministeriöissä tämä merkitsee, että lainsäädäntö-valmistelun painopiste siirtyy sen 

toimeenpanon ja alueilla tapahtuvan uudistustyön tukemiseen. Tämä sekä valmistelun 

aikana esiin nousseet kehittämistarpeet edellyttävät VM:n, STM:n ja muiden 

ministeriöiden välisen toimeenpanon koordinaation parantamista ja nykyistä tiiviimpää 

yhteistyötä ja vuorovaikutusta alueiden sekä Suomen Kuntaliiton kanssa. 

 

Tavoite ja tehtävät 

 

Tiekartan valmisteluryhmien tavoitteena on teemojensa osalta: 

 

- Päivittää uudistuksen tiekarttaa 

 

- Suunnitella muutostukitoimenpiteitä ja vastata niiden järjestämisestä (tämä tuki on 

esim. neuvontaa, ohjeistusta, konsultointia, tilannekuvan ylläpitämistä, 

muutosjohtajaverkoston kautta tapahtuvaa tiedon- ja informaation välitystä, 

suosituksia, ohjeita ja malleja, hyvien käytäntöjen esiin nostamista tai koulutusta). 
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Maakunnan hallinnon järjestämisen valmisteluryhmä  

VM055:00/2017 (VM/946/00.01.00.01/2017) 

 

Valmisteluryhmä vastaa maakunnan toiminnan käynnistämiseen ja hallinnon järjestämiseen 

liittyvästä muutostuesta, mm. organisaatiorakenteeseen ja päätöksentekomenettelyyn 

liittyvästä tuesta. 

Demokratian ja osallisuuden valmisteluryhmä 

VM056:00/2017 (VM/947/00.01.00.01/2017) 

Valmisteluryhmä vastaa muutostuesta mm. maakunnan osallisuusjärjestelmän suunnitteluun, 

toimeenpanoon ja maakuntavaaleihin liittyen. 

Henkilöstösiirtojen valmisteluryhmä 

VM057:00/2017 (VM/948/00.01.00.01/2017) 

Henkilöstösiirtojen valmistelutyöryhmä vastaa työnantajille suunnatusta muutostuesta 

maakunnille toteuttavien henkilöstösiirtojen osalta. 

Maakunnan talouden suunnittelun valmisteluryhmä 

VM058:00/2017 (VM/949/00.01.00.01/2017) 

Valmisteluryhmä vastaa mm. maakunnan talouden ohjaukseen, raportointiin ja 

talousarviovalmisteluun liittyvästä muutostuesta. 

Omaisuus- ja sopimussiirtojen valmisteluryhmä 

VM059:00/2017 (VM/950/00.01.00.01/2017) 

Valmisteluryhmä vastaa maakunnille toteutettaviin omaisuus- ja sopimussiirtoihin (ml. ICT) 

liittyvästä muutostuesta. 

Maakunnan palvelut –valmisteluryhmä 

VM060:00/2017 (VM/951/00.01.00.01/2017) 

Valmisteluryhmä vastaa maakunnan palveluihin, tehtäviin ja palveluprosesseihin liittyvän 

muutostuen koordinoinnista. Työn pohjana on tiekartan palvelukokonaisuuksien jaottelu. 

Alatyöryhmä koordinoi työskentelynsä maakuntadigiohjelman työn kanssa. 

 

Organisointi 

 

Maakunnan hallinnon järjestämisen valmisteluryhmä 

Lainsäädäntöneuvos Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö 

Hallitusneuvos Eeva Mäenpää, valtiovarainministeriö 

Johtava asiantuntija Päivi Nygren, sosiaali- ja terveysministeriö 

Kehittämispäällikkö Tarja Heinilä-Hannikainen, sosiaali- ja terveysministeriö 
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Neuvotteleva virkamies Elina Isoksela, työ- ja elinkeinoministeriö 

Neuvotteleva virkamies Taito Vainio, sisäministeriö  

Luonnonsuojeluvalvoja Ilkka Heikkinen, ympäristöministeriö  

Neuvotteleva virkamies Sanna Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö  

Johtava lakimies Kirsi Mononen, Kuntaliitto 

Talous- ja hallintojohtaja Minna Korkiakoski-Västi, Keski-Pohjanmaa  

Projektipäällikkö Kristiina Lumme, Pirkanmaa 

 

Demokratian ja osallisuuden valmistelutyöryhmä 

Ylitarkastaja Suvi Savolainen, valtiovarainministeriö 

Neuvotteleva virkamies Niklas Wilhelmsson, oikeusministeriö  

Erityisasiantuntija Sarita Friman-Korpela, sosiaali- ja terveysministeriö 

Johtava lakimies Riitta Myllymäki, Kuntaliitto/ 

Erityisasiantuntija Päivi Kurikka, Kuntaliitto  

Maakuntasihteeri Pekka Kaikkonen, Pohjois-Savo 

Konsernimuutosjohtaja Johanna Sorvettula, Etelä-Pohjanmaa  

 

Henkilöstösiirtojen valmisteluryhmä 

 

Neuvotteleva virkamies Anu Hernesmaa, valtiovarainministeriö 

Sosiaalineuvos Juha Luomala, sosiaali- ja terveysministeriö 

Neuvotteleva virkamies Tarja Reivonen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Erityisasiantuntija Hanna-Mari Talka, sisäministeriö 

Ylitarkastaja Hanna Eronen-Jarva, ympäristöministeriö 

Neuvotteleva virkamies Anna Similä, liikenne- ja viestintäministeriö 

Henkilöstöjohtaja Taina Vuorinen, KEHA-keskus 

Työmarkkina-asiamies Kirsi Korppi, KT Kuntatyönantajat  

Henkilöstöjohtaja Soili Vesterinen, Lappi  

Henkilöstöjohtaja Petri Alaluusua, Kanta-Häme 

 

Maakunnan talouden suunnittelun valmisteluryhmä 

 

Finanssineuvos Teemu Eriksson, valtiovarainministeriö  

Neuvotteleva virkamies Mikko Nygård, sosiaali- ja terveysministeriö 

Neuvotteleva virkamies Anu Jänkälä, työ- ja elinkeinoministeriö 

Maatalousneuvos Esa Hiiva, maa- ja metsätalousministeriö 

Erityisasiantuntija Hanna-Mari Talka, sisäministeriö  

Talousjohtaja Johanna Sommarberg, KEHA-keskus 

Erityisasiantuntija Marja-Liisa Ylitalo, Kuntaliitto 

Kuntakehityspäällikkö Seppo Tiainen, Pohjois-Karjala  

Erityisasiantuntija Rolf Paqvalin, Uusimaa  
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Omaisuus- ja sopimussiirtojen valmisteluryhmä 

Lainsäädäntöneuvos Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö/ 

Lainsäädäntöneuvos Minna-Marja Jokinen, valtiovarainministeriö 

Neuvotteleva virkamies Kirsi Talonen, sosiaali- ja terveysministeriö 

Neuvotteleva virkamies Leena Westerholm, maa- ja metsätalousministeriö 

Erityisasiantuntija Hanna-Mari Talka, sisäministeriö 

Toimitusjohtaja Olavi Hiekka, Maakuntien Tilakeskus Oy 

Palvelujohtaja Miikka Halonen, KEHA-keskus 

Kehittämispäällikkö Sari Korento, Kuntaliitto 

Johtava lakimies Leena Hoppu-Mäenpää, Kuntaliitto  

Johtava lakimies Markus Hämäläinen, Etelä-Savo  

Talouden projektipäällikkö Tarja Hanninen, Kymenlaakso  

 

Maakunnan palvelut -valmisteluryhmä 

Neuvotteleva virkamies Mikko Kuoppala, työ- ja elinkeinoministeriö 

Kehittämisjohtaja Marko Puttonen, valtiovarainministeriö 

Lääkintöneuvos Tuija Kumpulainen, sosiaali- ja terveysministeriö 

Neuvotteleva virkamies Taito Vainio, sisäministeriö  

Projektipäällikkö Saku Härkönen, ympäristöministeriö  

Aluekehittämispäällikkö Raisa Ikonen, MAVI (maa- ja metsätalousministeriö) 

Ylitarkastaja Minna-Maija Väänänen, Evira 

Hallitussihteeri Iida Huhtanen, liikenne- ja viestintäministeriö 

Ylitarkastaja Päivi Bosquet, opetus- ja kulttuuriministeriö  

Erityisasiantuntija Vesa Lipponen, valtiovarainministeriö 

Kehityspäällikkö Johanna Viita, Kuntaliitto 

Ohjelmapäällikkö Päivi Blinnikka, ELY-keskus 

Muutosjohtaja Harri Mattila, Kainuu  

Erikoissuunnittelija Minna Uusimäki, Pohjanmaa  

 

Tiekartan valmisteluryhmien puheenjohtajat raportoivat työstään syyskuussa 2017 

perustettavalle maakunta- ja sote-uudistuksen valtakunnalliselle valmisteluryhmälle. Ryhmät 

voivat hyödyntää asiantuntijoita. Valmisteluryhmien organisointia muutetaan tarpeen mukaan 

Kustannukset ja rahoitus 

 

Valmisteluryhmien työ tehdään virkatyönä. Muut kustannukset maksetaan momentilta 

28.90.22. 
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Jakelu 

Päätöksessä mainitut 

 

Tiedoksi 

 

 

Valtiovarainministeriö 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Työ- ja elinkeinoministeriö 

Sisäministeriö 

Ympäristöministeriö 

Maa- ja metsätalousministeriö 

Liikenne- ja viestintäministeriö 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Oikeusministeriö 

KEHA -keskus 

Suomen Kuntaliitto 

Maakuntien tilakeskus Oy 

ELY -keskukset 

KT Kuntatyönantajat 

Maakuntien muutosjohtajat/Aija Tuimala
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